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Dziękujemy wszystkim, którzy włączyli się w przygotowanie liturgii Mszy św. odpustowej: tym,1.
którzy przygotowali dary, Liturgię Słowa, LSO, Rycerzom Kolumba i naszym Organistom.

Dziś dwa spotkania: po Mszy św. o godz.10.30 w kawiarence spotkanie Akcji Katolickiej, a po2.
Eucharystii  o  godz.  12.00  w  dolnym kościele  spotkanie  dla  osób,  które  mogą  pomóc  w
organizacji Balu Wszystkich Świętych dla dzieci.

Zachęcamy do uczestnictwa w ostatnich nabożeństwach różańcowych – w dni powszednie o3.
godz.  18.00.  W niedzielę  o  godz.  18.30.  Dzieci  na  nabożeństwa przychodzą  we  wtorki  i
czwartki  na  godz.  17.30.  Przed  Różańcem,  o  godz.  17.00,  krótka  katecheza  dla  dzieci
komunijnych.

Msza św.  wotywna o  Duchu Świętym w intencji  nawrócenia  naszych bliskich  i  członków4.
parafialnej wspólnoty odbędzie się w poniedziałek, 27 października, o godz. 19.30.

Grupę „Totus Tuus” i wszystkich czcicieli Matki Najświętszej zapraszamy na kolejną katechezę5.
Mayjną w poniedzialek, 27 października, po Mszy św. wieczornej w salce przy Kaplicy św. Jana
Pawła II. Tematem będą rzeczy ostateczne czlłowieka i świętych obcowanie. Niech to bedzie
duchowe przygotowanie do Uroczystosci Wszystkich Świętych i Dnia Zadusznego.

Za  październikowych  jubilatów  będziemy  w  tym  miesiącu  modlić  się  we  wtorek,  286.
października,  o  godz.  19.30.  Będzie  okazja  do  modlitwy  za  całe  rodziny  i  odnowienia
przyrzeczeń  małżeńskich.  Na  stoliku  za  ławkami  prosimy  zostawić  karteczkę  z  imionami
małżonków i liczbą wspólnie przeżytych lat.

Z okazji 100-lecia Archidiecezji Gdańskiej w najbliższy wtorek, 28 października w Ośrodku7.
Papieskim wykład dr. Daniela Gucewicza. Warto poznać najciekawsze fakty z dziejów gdańskiej
diecezji i zobaczyć archiwalne, często nigdy wcześniej niepublikowane fotografie. Początek po
Mszy św. wieczornej, około 19.15. Zapraszamy.

W  piątek,  31  października,  zapraszamy  wszystkie  dzieci  na  Bal  Wszystkich  Świętych.8.
Rozpoczynamy Różańcem o 17.30 w kościele, a po nim zabawa w Ośrodku Papieskim. Dzieci



zachęcamy  do  przebrania  się  za  wybranego  świętego.  Prosimy  parafian  o  przynoszenie
cukierków, które można zostawiać w zakrystii.  Prosimy również o przygotowanie ciast na
piątkową zabawę.

W sobotę, 1 listopada, Uroczystość Wszystkich Świętych. Msze św. jak w każdą niedzielę. W9.
tym dniu nie ma Różańca z wypominkami.

Pierwszy  Różaniec  z  wypominkami  w przyszłą  niedzielę,  2  listopada,  w  Dzień  Zaduszny.10.
Rozpoczniemy go o godz. 18.15. W tym dniu za zmarłych wspominanych w wypominkach
modlimy się na Eucharystii o godz. 10.30.

Ponieważ Dzień Zaduszny przypada w tym roku w niedzielę, naszą modlitwę o godz. 15.00 na11.
zaspiańskim cmentarzu Ofiar II Wojny Światowej przekładamy na poniedziałek. Spotkajmy się
w tym dniu, 3 listopada, na tym cmentarzu, by w przy krzyżu Koronką do Bożego Miłosierdzia
pomodlić się w intencji wszystkich pochowanych w tym miejscu i uzyskać odpust zupełny.

W kościele i w kancelarii wyłożone są jeszcze kartki na wypominki za zmarłych, za których12.
będziemy modlić się w listopadzie. Czytelnie wypełnione można zostawiać w kancelarii lub w
zakrystii. Jeśli zapiszemy na nich konkretną datę (od 2 do 9 listopada), to imiona zmarłych
będą przeczytane w wybranym dniu. Prosimy nie wrzucać tych kartek na tacę.

Przed dwoma tygodniami na tacę inwestycyjną zebraliśmy 19 360 zł i 10 €. Przelewami na ten13.
cel otrzymaliśmy 1 600 zł. W ramach zbiórki do skarbony w Dzień Papieski zebraliśmy 4 220 zł.

Dziś poprzez ofiary złożone do skarbony można wesprzeć misyjną działalność Kościoła.14.

W minionym tygodniu pożegnaliśmy śp. Zbigniewa Sobótkę (l.86 ul. Meissnera). Dobry Jezu…15.


